

PIRKANMAAN KASVUPOLKU® SIJOITTAJATILaisuus

30.8.2018 KLO 12-16 Crazy Town, Tampere

Kasvupolun sijoittajatilaisuus on räväkkä läpileikkaus kasvun rahoitukseen, sijoittamiseen ja esimerkkeihin onnistuneista kasvutarinoista. Ohjelmassa on KeyNote-puheenvuoro kasvuyrityksen rahoituksesta ja sijoittamisen näkökulmasta sekä kasvuhakuisia yrityksiä pitchaamassa Karhunpesässä. Karhunpesä on näytönpaikka 15-20 yritykselle, jotka ovat käyneet läpi sparrauksen Pirkanmaan Kasvupolulla keväällä 2018. Karhunpesässä yrityksiä on haastamassa tv:stä tuttu sijoittaja Saga Forss, Innovestor Oy:n perustaja, toimitusjohtaja Tommi Äijälä, Fiban Tampereen Ossi Numminen sekä bisnessenkeli ja hallitusammattilainen Sami Somero. Tilaisuus on avoin kaikille kasvusta, sijoittamisesta ja Kasvu Openista kiinnostuneille.

KATSO TARKEMPI OHJELMA JA LMOITTAUDU MUKAAN:

WWW.KASVUOPEN.FI/KALENERI/PIRKANMAAN-KASVUPOLKU-2018-SIJOITTAJATILaisuus



SAGA
FORSS

SIJOITTAJINA
KARHUNPESÄSSÄ



TOMMI
ÄIJÄLÄ



SAMI
SOMERO



OSSI
NUMMINEN



PIRKANMAAN KASVUPOLKU®

Pirkanmaan Kasvupolku®-sparraukseen valittiin keväällä 2018 mukaan 15 suurimman kasvupotentiaalin omaavaa yritystä, jotka saivat kahden päivän ajan maksutonta tukea liiketoiminnan kehittämiseen. Kasvupolulle valitut ja sijoittajatilaisuuteen osallistuvat yritykset ovat: Biomenders, Catland Oy, Cimec Oy, Freebike Group Oy, Innorent Production Oy, Jilab Oy, Keho Interactive Oy, Penttilän tila, Polar Partners Oy, Prenta Oy, Räätilästudio BQ, Visumo Oy, WayOut Oy, WitMill Oy sekä Gredon Invest Oy / Suklaatehdas Dammenberg.

MIKÄ ON KASVU OPEN?

Kasvu Open on Suomen suurin yritysten kasvun sparrauskilpailu. Se on kansanliike, joka tuo kasvun kaikkien ulottuville. Se valjastaa maan parhaat asiantuntijat, näkemykselliset sijoittajat ja kokeneimmat yrittäjät pohtimaan juuri sinun yrityksesi kasvun mahdollisuuksia – maksutta. www.kasvuopen.fi

Lisätietoja: Satu Haka, Kasvupolun fasilitoija, Kasvun Roihu Oy, 050 304 8779, satu.haka@roihiu.com

Kasvupolun kumppanit